52                   venit Achilles  
 53       ille calcatis Asiae sepulcris  
 54       signa fixurus, puer imperantis  
 55       sub Capri barba ferulaque vixit :  
 56                   credite Teucri  
 57       lustra majorum nemorum coegit  
 58       et specus foetas penetrare Chiron :  
 59       quo cubans praedam catulis leaena  
 60                   dividit antro.  
 61       Tela Centaurus docuit rotare,  
 62       saxa moliri, superare fossas,  
 63       stare Sperchium glaciemque contra, et  
 64                   sistere flumen.  
 65       Fessus ex sylvis quoties redibat,  
 66       censor inspectis rigidus sagittis,  
 67       semifer sparsum tigridis cruento in  
 68                   colla levavit.  
 69       Sic meus nosci cupias alumne  
 70       fortis, aiebat. Posita pharetra  
 71       disce nunc cantus etiam, lyraeque  
 72                   fila sonorae.  
 73       Et fuit quidam lepor, intueri  
 74       ante ludentem cithara bicorni ;  
 75       pone motantem satyrum sequacis  
 76                   pendula caudae.

## THOMAE MORI

01\_3      v.1      Hic ille Morus, quo melius nihil  
 2            Titan Britanno vidi ab aethere,  
 3            funesta cum Regem Bolena  
 4            illicito furiasse aestu :  
 5            audax iniquas spernere nuptias  
 6            Amore veri, propositum minis  
 7            obvertit Henrici, tyranno  
 8            fortior, indocilisque flecti.  
 9            Non carcer illum, non Aloysia  
 10          dimovit uxor : nec trepidus gener.  
 11          Nec ante Patrem Margarita  
 12          femineo lacrimosa questu.  
 13          Fertur monentem mitia Conjugem,  
 14          sed non et isto digna viro, procul  
 15            abs se remotam, cum feroci,  
 16            ut fatuam, pepulisse risu.  
 17          Mox, qua fluentem se Thamesis rotat,  
 18          ad destinatum funeribus locum,  
 19            casto coronandus triumpho,  
 20            per medios properavit Anglos.  
 21          Ductum secuta flente Britannia,  
 22          non flevit unus ; marmore durior,  
 23            et certa despectante vultu  
 24            Fata tuens, hilarisque torvum,  
 25            atqui sciebat, quid sibi regius  
 26            tortor parasset. Non aliter tamen  
 27            quam laureatos Sulla Fasces,  
 28            ipse suam perire securim.

29 Plenus futuri quo tumulo stetit,  
 30 postquam paventem carnificis manum  
 31      mercede firmasset, cruento  
 32      colla dedit ferienda ferro.